Flanschwinkel 90° Zinkdruckguss

Anschlussgewinde Pg
- Mit 1 bis 3 Anschlussgewinden

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Farbe

Dichtung
Einsatztemperatur
Schutzart
Eigenschaften

Gewinde (G)

Anzahl Leitungen / Rohre
Masswert A

Masswert B

Masswert C

Masswert D

Masswert E

Masswert F
Gewindedurchmesser Schrauben
Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-20 | agro.ch

5516.12

7611614051994
Zinkdruckguss
Hammerschlaglackiert grau
NBR

-40°C / +100°C

IP 65

Fur spritzwasserdichte Montage an der
Gehausewandung mit Anschlussgewinde fir
Kabelverschraubung oder
Schlauchverschraubung

Pg 16

2 Stuck
34 mm
70 mm
91 mm
79.0 mm
58 mm
10 mm
4x5.5 mm
10

% AGRO



